
令和 6 年 12 月吉日 

地域医療機関 各位 

独立行政法人国立病院機構 

大阪南医療センター 

院長 小田 剛紀 

放射線治療科医長 池田 裕子 

 

 

 

放射線治療再開のお知らせ 

 

拝啓 貴院益々ご清栄のことお慶び申し上げます。又、平素は当院の運営ならびに地域医

療連携につきまして格別の支援を受け賜り厚く御礼申し上げます。 

 放射線治療装置（リニアック）の更新工事のため、放射線治療対象患者の紹介受け入れを

休止させていただいていましたが、1 月より装置を稼働することとなりました。下記のとお

り受け入れを再開する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

休止中におきましては、患者様をはじめ、関係医療機関の皆様方に、多大なご迷惑をお掛

けしましたことにつきまして、改めてお詫び申し上げます。今後も引き続き、ご支援賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

診察受入開始日 令和 7 年 1 月 15 日（火） 

高精度放射線治療は 2 月より開始予定 

 

 

 

以上 

 


